
LAJME RRETH MEJE
LAJME TË KOHËS SË FUNDIT

G J Ë R A  A R G Ë T U E S E

Unë: _______________

Plotësoje këtë gazetë dhe jepua shokëve ose shoqeve dhe familjes që të mësojnë më shumë për ty.

GJËRA TË SPIKATURA  
nga Fillorja

Diçka e guximshme që bëra:

Diçka që mësova:

Shkrimi i shenjtë i parapëlqyer:

Mësuesit e Fillores:

Shokët dhe shoqet e klasës:

Çfarë po Pres me Padurim nga Organizata 
e Të Rejave ose Të Rinjve

Kënga e parapëlqyer e Fillores: Ushqimi:

Gjëra për t’i bërë:

GJËRAT E MIA TË PARAPËLQYERA

Libri:

Kënga:


